SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   BỆNH VIỆN NHI                  Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:         /BVN-TCHC       Lâm Đồng, ngày 12 tháng 8 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các công ty, đơn vị cung cấp hàng hóa, dịch vụ.

Hiện nay, Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng đang có kế hoạch lắp đặt bảng biểu cho

các khoa, phòng trong Bệnh viện.

Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng kính mời các công ty, đơn vị có khả năng cung

cấp hàng hóa, dịch vụ gửi Báo giá về Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng, thông tin chi tiết

nhận báo giá như sau:

- Thời gian nhận báo giá: Trước 16 giờ 30 phút ngày 14/8/2024.

- Cách thức nhận báo giá:

+ Trực tiếp: Phòng Tổ chức – Hành chính, địa chỉ: 57 Thánh Mẫu, Phường

7, Thành phố Đà Lạt, Tỉnh Lâm Đồng, số điện thoại: 02633 565519.

+ Email: hanhchinhbvnhi@gmail.com.

- Nội dung yêu cầu báo giá: Phụ lục kèm theo

Giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí liên quan.

Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng rất mong sự quan tâm của các công ty, đơn vị

cung cấp hàng hóa, dịch vụ trên toàn quốc.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BGĐ (để báo cáo);

- Tổ IT (đăng website BV);

- Lưu: VT, TCHC.

            Nguyễn Văn Thiên

mailto:hanhchinhbvnhi@gmail.com

PHỤ LỤC YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Kèm theo Văn bản số         /BVN-TCHC ngày 12/8/2024 của Bệnh viện Nhi

tỉnh Lâm Đồng)

STT Tên hàng hóa, dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng

1 Decal "Nơi nộp phiếu xét nghiệm + mũi tên" 38cm x 23cm Bảng 1

2 Decal "Nơi trả kết quả xét nghiệm" 38cm x 23cm Bảng 1

3 Decal "Phòng lấy mẫu xét nghiệm" 45cm x 30cm Bảng 1

4 Bảng cắm tường "Phòng lấy mẫu xét nghiệm" 12cm x 35cm Bảng 1

5 Decal "Khu vực chờ kết quả xét nghiệm" 38cm x 23cm Bảng 3

6
Decal "Nơi để mẫu bệnh phẩm tạm thời (Phân, đàm, nước

tiểu, ...)" 18cm x 7cm
Bảng 1

7 Decal "Xét nghiệm đi lối này + mũi tên" 38cm x 23cm Bảng 3

8
Decal "Để bệnh phẩm nước tiểu, phân, đàm, ... đi lối này +

mũi tên" 38cm x 23cm
Bảng 1

9
Decal "Chú ý - Vui lòng bảo quản tư trang gọn gàng, cẩn

thận" 38cm x 23cm
Bảng 2

10
Decal "Nhà vệ sinh dùng cho lấy mẫu nước tiểu, phân, đàm,

…" 38cm x 23cm
Bảng 1

11 Decal "Cẩn thận té ngã" 38cm x 23cm Bảng 1

12 Decal "Chú ý giữ vệ sinh chung" 38cm x 23cm Bảng 2

13
Decal "Không bế trẻ ngồi lên bệ cửa sổ, lan can, chú ý té

ngã" 38cm x 23cm
Bảng 2

14 Decal "Kẽ hở lan can lớn, chú ý té ngã" 38cm x 23cm Bảng 1

15
Bảng mica "Siêu Âm, XQuang, CT, MRI đi lối này + mũi

tên" 64cm x 42cm
Bảng 1

16 Decal "Siêu Âm Phòng 04 + mũi tên" 38cm x 23cm Bảng 1

17 Decal "XQuang Phòng 07 + mũi tên" 38cm x 23cm Bảng 1

18 Decal "Số phòng từ 01 đến 09" 24cm x 17cm Bảng 9

19 Bảng nhựa mica trắng 38cm x 23cm Bảng 2

20 Decal "Cẩn thận té ngã" 38cm x 23cm Bảng 1

21 Decal "Chú ý giữ vệ sinh chung" 38cm x 23cm Bảng 2

22 Decal "Lối đi nhân viên" 38cm x 23cm Bảng 1

23
Decal "Chú ý - Vui lòng bảo quản tư trang gọn gàng, cẩn

thận" 38cm x 23cm
Bảng 1

24
Decal "Không bế trẻ ngồi lên bệ cửa sổ, lan can, chú ý té

ngã" 38cm x 23cm
Bảng 1

25 Decal "Kẽ hở lan can lớn, chú ý té ngã" 38cm x 23cm Bảng 2

26 Decal "Khu vực chờ kết quả" 38cm x 23cm Bảng 1

27 Decal "Nộp phiếu X-Quang ở đây" 18cm x 7cm Bảng 2

28 Decal "Nộp phiếu siêu âm ở đây" 18cm x 7cm Bảng 3

29
Decal "Vui lòng bỏ khăn lau vào đây + mũi tên" 38cm x

23cm
Bảng 1

30 Hộp mica 4 ngăn đựng kết quả trả cho các khoa Hộp 1

31 Hộp mica 1 ngăn đựng kết quả trả cho các khoa Hộp 2

STT Tên hàng hóa, dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng

32
Bảng biểu " Khu người nhà bệnh nhân Hồi sức" có chân đế

đứng 80cm x 40cm
Bảng 1

33
Bảng biểu " Người nhà bệnh nhân không được đi lối này"

có chân đế đứng 80cm x 40cm
Bảng 1

34 Bảng hướng dẫn xử trí cấp cứu phản vệ khổ A4 Bộ 2

35 Bệnh viện Nhi Lâm Đồng (mũi tên 300m) 1.6m x 1m Bảng 1

36
Bảng biểu "Khu vực nguy hiểm - Không phân sự cấm vào"

có chân đế đứng 95cm x 50cm
Bảng 1

37 Bảng biểu "Khu vực để xe máy" 95cm x 50cm Bảng 2

38 Bảng biểu "Khu vực để xe ô tô" 95cm x 50cm Bảng 1

39 Bảng biểu "Khu vực cấm đậu xe" 1.2m x 0.4m Bảng 1

40
Bảng mica viền khung nhôm " Các bệnh cần cấp cứu ngay

theo thứ tự ưu tiên" 1m x 0.7m
Bảng 2

41 Bảng mica "Hãy tắt khi không sử dụng điện" 30cm x 20cm Bảng 20

42 Bảng mica "Xin vui lòng không hút thuốc" 40cm x 30cm Bảng 20

43 Bảng mica "Không đặt chân lên bồn cầu" 35cm x 30cm Bảng 20

44 Decal "Phân loại rác thải y tế" 50cm x 35cm Bảng 30

45
Bảng cắm tường "P. TÀI CHÍNH KẾ TOÁN - Giám định

BHYT"" 12cm x 35cm
Bảng 1

46 Bảng kiểm an toàn phẫu thuật khổ A2, ép plastic Bảng 2

47 Sơ đồ chẩn đoán và xử trí phản vệ khổ A2, ép plastic Bảng 4

48 Decal chữ "Bàn tiếp nhận" màu xanh dương, 12cm*60cm Bảng 4

49 Decal chữ "Bàn tiếp nhận" màu xanh dương, 12cm*60cm Bảng 1

50 Decal mũi tên màu xanh lá 12cm*30cm Bảng 1

51
Bảng mica "Tự bảo quản tài sản, vật dụng cá nhân" 40cm x

30cm
Bảng 5

52 Decal "Cấm đậu xe" màu đỏ 12cm*35cm Bảng 1

		2024-08-12T03:07:17+0000
	Not specified

		2024-08-12T04:06:21+0000
	Not specified

		2024-08-12T04:06:23+0000
	Not specified

		2024-08-12T04:08:23+0000
	Not specified